



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/955

13/12/2016

Konu :Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci Bulunan
Öğretmenlerin Eğitimi Kursu

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Bakanlığınız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünün 06.12.2016 tarih ve 13773959 sayılı yazısı ile 12/12/2016 - 20/12/2016 tarihleri arasında sınıfında yabancı uyruklu öğrenci bulunan öğretmenlere (öncelikle sınıfında Suriyeli öğrencilerin bulunduğu öğretmenler) yönelik olarak Mahalli Hizmetiçi Eğitim kapsamında "Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci Bulunan Öğretmenlerin Eğitimi Kursu" düzenlenmesi planlanmıştır. Söz konusu eğitime kursiyerlerin katılımı konusunda ise isteğe bakılmamakta ve katılım zorunlu tutulmaktadır.

Bahsi geçen kursa katılacak olan kursiyerler ile görevlendirilecek eğitim görevlilerine ödenecek olan yolluk yevmiye ve ek ders ücretleri konusunda tereddütler oluşması üzerine, Bakanlığınız Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü tarafından valiliklere hitaben düzenlenen 08.12.2016 tarih ve 13900436 sayılı yazıda, söz konusu eğitimlere katılacak olan kursiyerler ile görevlendirilecek eğitim görevlilerine yolluk yevmiye tahakkuk etmesi durumunda bu ödeneklerin Milli Eğitim Müdürlüklerince ödenmesi, faaliyette görev alan eğitim görevlilerinin ek ders ücretlerinin ise UNICEF tarafından gönderilen ödenekten karşılanacağı belirtilmiştir.

Buna karşılık bahsi geçen eğitime katılan kursiyerlere ek ders ücreti ödenmesi ile ilgili herhangi bir bilgiye yer verilmemesi sebebiyle, eğitime zorunlu olarak katılmak durumunda olan kursiyer öğretmenlerimiz ek ders ücretinden yararlanamamaktadır.

Anayasamızın 18. Maddesinde; "Hiç kimse zorla çalıştırılmaz. Angarya yasaktır." denilmektedir. Bu sebeple, eğitime katılması zorunlu tutulan kursiyer öğretmenlere ek ders ücreti verilmemesi angarya yasağına aykırıdır.

Bu bağlamda, Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci Bulunan Öğretmenlerin Eğitimi Kursuna katılım, bazı yerlerde mesai saatleri içerisinde, bazı yerlerde de mesai saatleri dışında düzenlenmekte olup, kurslara katılımın öncelikle isteğe bağlı hale getirilmesi ve kursa katılan kursiyer öğretmenlerin de hak ettikleri ek ders ücretlerinden yararlandırılmaları hususunda;

Gereğini arz ederiz.


M. Yaşar ŞAHİNDÖĞAN
Genel Mevzuat ve Toplu
Sözleşme Sekreteri


Musa AKKAŞ
Genel Sekreter

